关于中金金益混合型养老金产品

投资主办人变更的公告

由于工作岗位调整，自2020年1月10日起，中金金益混合型养老金产品投资

主办人由李飞先生变更为薛一品先生。

特此公告。
中国国际金融股份有限公司

2020年1月10日

附：薛一品先生简历

薛一品：2006年获复旦大学理论与应用力学学士，2007年获美国北卡州立大学

金融数学硕士。2007年担任美国Good Hill Partners LP对冲基金ABS分析师；2008

年—2012年担任意大利UniCredit Bank美国总部全球固定收益组合基金经理; 2012

年担任瑞士再保险资产管理中心纽约总部副总裁助理；2013年1月回国加入新华资

产管理股份有限公司，担任固定收益部投资经理；2015年4月加入中金公司，担任

固定收益投资经理，先后管理年金、净值型大行委外专户及纯债型和股债混合型集

合产品。 2017年管理的中金一号获三年期债券型券商集合资管计划金牛奖。